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Q1 Delårsrapport  
Q1 2023  

 
                                                                             Januari – Mars 

 

Finansiell sammanfattning för koncernen 

KSEK 
2023-01-01 2022-01-01 

2023-03-31 2022-03-31 

Nettoomsättning 0 0 

Resultat efter finansiella poster -5 976 -16 679 

Balansomslutning  47 131 84 986 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,06 -0,18 

Likvida medel vid periodens slut 22 394 69 194 

Soliditet vid periodens slut 86,9% 85,5% 

 
Väsentliga händelser 

 
Följ våra nyheter och få mer information kring vår närvaro vid investeringsevenemang via Nasdaq First North 
Growth Market och bolagets hemsida: www.cyxone.com 
 
Information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 12 maj 2023. 

Carl-Magnus Högerkorp, VD 
Telefon.: 070 781 88 12 
E-mail: carl.hogerkorp@cyxone.com 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2023 
• Cyxone meddelar valberedningens förslag inför årsstämma 

samt två ledamöters utträde. 

• Cyxone gör betydande framsteg i tillverkningsprocessen för 
rabeximod. 

• Cyxone erhåller etiskt och regulatoriskt godkännande i Geor-
gien för att genomföra klinisk fas 2b-studie i RA. 

• Cyxone gör framsteg med patentportföljen för rabeximod. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• Carl-Magnus Högerkorp väljs som ny styrelseledamot 

framtill nästa årsstämma. 

• Cyxone erhåller patentgodkännande i USA för saltfor-
men av substansen rabeximod.  

 

http://www.cyxone.com/
mailto:carl.hogerkorp@cyxone.com
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VD Carl-Magnus Högerkorp har ordet 
Vi fortsätter att successivt bygga våra projekt steg för steg. Fokus ligger naturligtvis på Fas 2b-stu-
dien APPRAIS med rabeximod i reumatoid artrit, men många andra aktiviteter som skapar en 
bättre bas för både rabeximod och T20K projektet genomförs kontinuerligt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rabeximod avancerar med nya godkännanden för APPRAIS-studien  

Förberedelserna för den planerade Fas 2b-studien APPRAIS på patienter med måttlig till svår reumatoid artrit fort-
skrider. I februari erhölls etiskt och regulatoriskt godkännande från läkemedelsmyndigheten (LEPL Regulation 
Agency for Medical and Pharmaceutical Activities) i Georgien. Jämte myndighetsgodkännanden från den ungerska 
läkemedelsmyndigheten (National Institute of Pharmacy and Nutrition - OGYEI) och polska läkemedelsmyndig-
heten (Office for Registration of Medicinal Products, Medical devices and Biocides) och dess centrala etiska kom-
mitté, är godkännandet i Georgien det tredje i raden och ger oss en bra utgångspunkt för studien. Dessa länder 
kommer tillsammans att bidra med uppemot 65% av patientunderlaget och är därför mycket viktiga.  

För att ytterligare dokumentera säkerhet i rabeximod projektet har vi under hösten och vintern genomfört en upp-
följande icke-klinisk GLP studie. I den dialog vi hade med den amerikanska läkemedelsmyndigheten (Food and 
Drug Administration - FDA) under sommaren 2022 rekommenderades att göra denna uppföljningsstudie. Studien 
har under vintern genomförts och har även kompletterats av ytterligare ett par utredningar för att säkerställa rätt 
kvalitetsnivå på den data som genereras. För närvarande slutrapporteras studien och kommer tillsammans med 
övrig icke-klinisk och klinisk dokumentation göras tillgänglig för FDAs granskning. 

Patentansökningar uppnår nya milstolpar  

Eftersom patent är en mycket viktig komponent i kommersialiseringsprocessen av nya läkemedel är det kontinuer-
liga arbetet med att utveckla och stärka bolagets patentportfölj något som det läggs mycket tid och resurser på. 
Cyxone arbetar mycket strategiskt med att vidareutveckla bolagets patentskydd. Sedan 2020 har vi därför nya pa-
tentansökningar för våra olika projekt. Under februari kunde vi meddela att fyra av våra senaste patentansökningar 

” Vi ser ett förnyat intresse kring immunologi 
bland de stora bolagen. Amerikanska Merck/MSD 
genomförde nyligen en stor transaktion genom 
sitt köp av Prometheus Biosciences, ett bolag som 
utvecklar läkemedel för en rad autoimmuna till-
stånd. Detta är en trend som börjar skönjas och vi 
ser därför mycket positivt på framtiden.”  
 
Carl-Magnus Högerkorp, CEO Cyxone AB 
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hade nått nationell fas. Nationell fas innebär att patentansökningarna har kommit en bit på väg och är med detta 
redo för granskning på nationell nivå i de regioner och länder där det marknadsmässigt är fördelaktigt att upprätt-
hålla patent, exempelvis Europa, USA, Kina och flera andra delar av världen.   

Viktiga framsteg i utvecklingen av tillverkningsprocesser 

Andra viktiga bitar i läkemedelsutvecklingsprocessen är tillverkning av själva läkemedlet. Under de tidiga faserna 
av utvecklingen är en småskalig tillverkning enligt principerna för Good Manufacturing Practice (GMP) viktigt att få 
tillstånd. När projekten avancerar behöver en skalbar process vara på plats som möjliggör kostnadseffektiv tillverk-
ning av läkemedlet.  
I T20K-projektet har vi arbetat med en process som gör det möjligt att ta fram substans baserat på kemisk syntes 
och enzymatisk modifiering av T20K molekylen, en metod som bygger på arbete från den forskargrupp i Australien 
som under många år arbetat med T20K. I mars rapporterade samma forskargrupp nya framsteg kring en växtbase-
rad metod att producera T20K. En växtbaserad process skulle på sikt vara ett mycket intressant och kostnadseffek-
tivt sätt att tillverka T20K. 
 
När det gäller fortsatt optimering av en skalbar tillverkningsprocess för rabeximod har vi under Q1 gjort framsteg 
som är av stor betydelse. Ett av processtegen kunde kortas avsevärt genom att tillämpa en annan teknologi – från 
att ha tidigare krävt dagar kunde detta steg kortas till att endast kräva någon timme, vilket är mycket betydelsefullt 
för en framtida uppskalad process. 

Nytt intresse för immunologi inom industrin skapar optimism 

Life Science sektorn är för tillfället starkt påverkad av det rådande ekonomiska läget, där höjda räntor, svårförut-
sägbarhet och inflation gör att riskviljan går ner. Eftersom Cyxone har mogna projekt som kommit långt i utveckling 
har vi dock goda förutsättningar att generera intresse hos industrin. Vi ser ett förnyat intresse kring immunologi 
bland de stora bolagen. Amerikanska Merck/MSD genomförde nyligen en stor transaktion genom sitt köp av Pro-
metheus Biosciences, ett bolag som utvecklar läkemedel för en rad autoimmuna tillstånd. Detta är en trend som 
börjar skönjas och vi ser därför mycket positivt på framtiden. 
 
Följ bolagets utveckling och vårt deltagande vid investerarmöten via Nasdaq First North Growth Market och på bo-
lagets hemsida, www.cyxone.com 
   
Carl-Magnus Högerkorp 
Verkställande direktör 
Cyxone AB   

 

 
  

http://www.cyxone.com/
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Cyxone AB 

Verksamhetsbeskrivning 

Cyxone AB är ett bioteknikföretag i klinisk fas, specialiserat på utveckling av nya behandlingar mot autoimmuna 
och autoinflammatoriska sjukdomar. Vår pipeline inkluderar rabeximod, för närvarande i klinisk Fas 2-utveckling 
för behandling av reumatoid artrit och T20K, som i nuläget är i tidig klinisk utveckling för behandling av multipel 
skleros. 

Cyxone är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016 under benämningen CYXO.  

Rabeximod för reumatoid artrit (RA) 

Rabeximod möter det medicinska behovet av nya behandlingsalternativ för reumatoid artrit genom att vara till-
gängligt för behandling i både tidiga och senare stadier av sjukdomen, kombinerat med oral administrering, och en 
fördelaktig säkerhets- och tolerabilitetsprofil. Det är kostnadseffektivt och kommer att positioneras som ett be-
handlingsalternativ för en patientgrupp som svarar otillräckligt på första linjens behandlingsregim, metotrexat.  

T20K för multipel skleros (MS) 

T20K är en cyklotid som har sitt ursprung från växtriket och har uppvisat övertygande immunmodulerande egen-
skaper som påverkar T-cellers svar. I en preklinisk modell av multipel skleros (EAE-modell) har T20K visats signifi-
kant fördröja uppkomsten samt graden av kliniska symtom genom att modulera T-celler. Detta är en potentiellt 
sjukdomsförebyggande mekanism och T20K skulle i så fall effektivt kunna bromsa sjukdomsförloppet i MS.  

 
 

Figuren visar vilken fas respektive läkemedelsprojekt befinner sig i. 
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Affärsmodell 

Cyxones affärsmodell är att utveckla värdeskapande läkemedel. Bolaget utvecklar projekt i tidig fas inom autoim-
muna sjukdomar till och med Fas 2-studier. Efter denna fas är målet att ingå licensavtal med resursstarka partners.  

Ledning och styrelse 

Cyxones ledningsgrupp består av erfarna experter med gedigen kunskap inom läkemedelsutveckling, affärsutveckl-
ing och finansiering i innovativa bioteknikbolag. Medlemmar av Cyxones styrelse har bred erfarenhet av att leda 
akademisk forskning till publika utvecklingsbolag samt stor kompetens inom förhandlingar av licens- och samar-
betsavtal och erfarenhet av kapitalförskaffning. 

Målsättning 

Cyxones mål är att utveckla behandlingar för autoimmuna sjukdomar som förbättrar patienters livskvalité och har 
färre biverkningar, baserat på senaste forskningsresultat om sjukdomsmekanismen.  

Vision  

Vår vision är att erbjuda patienter livsförändrande behandlingar för autoimmuna (inflammatoriska) sjukdomar, 
såsom reumatoid artrit (RA) och multipel skleros (MS).  

Strategi 

Cyxones långsiktiga strategi är att utveckla sina projekt till marknadsgodkännande i samarbete med externa part-
ners och att utöka sin pipeline genom att undersöka andra indikationer för befintliga läkemedelskandidater liksom 
att licensiera in eller förvärva projekt från externa källor.  
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Finansiell information 
Koncernen 
Koncernens omsättning och resultat för perioden januari – mars 2023 

Omsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 1,4 MSEK (0,0). Rörelsens 
kostnader uppgick till 7,4 MSEK (16,7). Periodens resultat för koncernen uppgick till -6,0 MSEK (-16,7). 

Koncernens kassaflöde, likviditet och finansiella position för januari – mars 2023 

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 22,4 MSEK, jämfört med 29,2 MSEK i början av perioden. Totalt eget 
kapital uppgick till 41,0 (46,9) MSEK. Kassaflödet för perioden var -6,8 (39,8) MSEK varav kassaflödet från den lö-
pande verksamheten uppgick till -4,9 (-9,8) MSEK. Kassaflödet från investeringar uppgick till -1,8 (-0,5) MSEK. Kassa-
flödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,2 (50,1) MSEK.  Vid slutet på perioden uppgick soliditeten för 
koncernen till 86,9 procent, jämfört med 85,5 procent i slutet på mars 2022. 

Investeringar 

Investeringar i materiella tillgångar uppgick till 0,0 (0,3) MSEK.  

Moderbolaget 
Moderbolagets omsättning och resultat för perioden januari – mars 

Omsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 1,4 MSEK (0) och rörelsens 
kostnader till 7,3 MSEK (16,7). Moderbolagets rörelseresultat för perioden uppgick till -5,9 MSEK (-16,7). Summa fi-
nansiella kostnader uppgick till 0,0 MSEK (0,0) och förlusten efter finansiella poster uppgick till -5,9 MSEK. (-16,7). 
Kassa och bank uppgick till 21,3 MSEK i slutet på perioden, jämfört med 28,1 MSEK den 1 januari 2023. 

Moderbolagets eget kapital och aktiekapital 

Moderbolagets eget kapital uppgick vid periodens slut till 41,1 MSEK, jämfört med 47,0 MSEK vid slutet 2022.  

Personal 

Medelantalet anställda under perioden är 5,3 (7,0) personer, varav antalet anställda inom forskning och utveckling 
utgörs av 2,0 (3,0) anställda. Vid periodens slut har koncernen 5 anställda. 
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Aktien 

Bolaget bildades 2015-07-13. Aktien handlas sedan 2016-06-07 på Nasdaq First North Growth Market Stockholm 
under beteckningen CYXO.  

Antalet utstående aktier vid slutet på perioden uppgick till 98 444 728 och det totala aktiekapitalet till SEK 
7 429 788,50. 

 
Största ägare per 31 mars 2023 

Ägare Antal aktier Andel av röster och kapital (%) 

Avanza Pension 7 125 566 7,24 

Ivar Nordqvist 3 291 155 3,34 

Göran Ofsén 2 400 000 2,44 

Oxypharma AB  1 916 372 1,95 

Fornio AB* 1 788 732 1,82 

Mikeoo Holding AB** 1 788 732 1,82 

Nordnet Pensionsförsäkring AB  1 649 289 1,68 

ABBMO Holding AB 1 619 078 1,64 

Christian Pettersson 1 373 000 1,39 

C & Son Invest AB 1 000 743 1,02 

Övriga aktieägare 74 492 061 75,66 

Totalt antal aktier 98 444 728 100,00 

 
 

*Bert Junno äger 100% av aktierna i Fornio AB. Bert Junno äger vidare 400 000 aktier privat i Cyxone AB. 
**Mikael Lindstam äger 100% av aktierna i Mikeoo Holding AB. Mikael Lindstam äger vidare 62 500 aktier privat i 
Cyxone AB. 
 
Framtidsutsikt inkluderande betydande risker och osäkerhetsfaktorer 

Cyxone är beroende av externt kapital för att finansiera verksamheten. Möjligheten att ta in externt kapital kan på-
verkas av faktorer utanför bolagets kontroll så som konjunktursvängningar och marknadssvängningar vilket kan 
göra det svårare eller dyrare för bolaget att anskaffa nytt kapital. Även negativa studieresultat eller betydande för-
seningar kan påverka bolagets möjligheter till finansiering.  

Cyxones förmåga att utveckla läkemedelsprojekt till den punkt där partnerskapsavtal kan säkerställas och en part-
ner tar ansvar för den framtida utvecklingen och kommersialiseringen av projektet är avgörande för företagets 
långsiktiga ekonomiska styrka och stabilitet. Inga partnerskap har hittills ingåtts. Negativa studieresultat kan ha en 
negativ inverkan på bolagets förmåga att attrahera potentiella partners. Även marknadssvängningar och ändrade 
regleringar kan påverka bolagets attraktionskraft på marknaden. Cyxone utvecklar två projekt parallellt med olika 
indikationer i ett försök att sprida denna risk och bredda sin produktportfölj. 

Ett forskningsföretag som Cyxone kännetecknas av hög operativ och finansiell risk, eftersom de projekt som företa-
get är involverat i har både utvecklings-, regulatoriska- och kommersiella risker. Dessutom är företagets förmåga 
att attrahera och behålla nyckelpersoner med både insikt inom forskningsområdet och relevanta produktutveckl-
ingserfarenheter en betydande risk. Bolaget arbetar aktivt med att förbättra sina möjligheter att både locka till sig 
och behålla sådana nyckelpersoner.  
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Cyxone är verksamt på en internationell marknad varpå bolaget påverkas av valutakursförändringar runtom i värl-
den. Cyxone är i många fall beroende av internationella underleverantörer för att utföra studier och produktion av 
material varpå fluktueringar i valutakurser kan komma att ha en betydande påverkan på priserna för både varor 
och tjänster.  

Cyxone ägnar sig än så länge uteslutande åt forskning och produktutveckling och därmed finns det alltid en risk att 
utvecklingsresultaten kan avvika från förväntningar vilket kan ha en negativ påverkan på bolaget i form av ökade 
kostnader, förseningar samt försämrade möjligheter eller villkor till kapitalanskaffning eller licensaffärer. Läkeme-
delsutvecklingsbranschen är en mycket reglerad marknad innefattande strikta regulatoriska krav. Cyxone är i flera 
steg i utvecklingsprocessen beroende av att få regulatoriskt godkännande från olika myndigheter. Bolaget arbetar 
inom ramen för det regulatoriska regelverket avseende kliniska prövningar och ska uppfylla dessa regler men änd-
ringar i regulatoriska krav och processer kan påverka bolagets möjligheter att få regulatoriskt godkännande eller 
medföra ökade kostnader och förseningar i utvecklingsprocessen. Kort sagt är verksamheten förknippad med risker 
relaterade till faktorer som läkemedelsutveckling, konkurrens, tekniska framsteg, patent, regulatoriska krav och 
kapitalbehov. 

Koncernens verksamhet bedrivs främst i moderbolaget, varför risker och osäkerhetsfaktorer avser både koncernen 
och moderbolaget. 

Kriget i Ukraina och dess effekter 

Rysslands invasion av Ukraina har en global påverkan. De makroekonomiska effekterna av det som sker i världen 
idag har stora konsekvenser för innovationsindustrin inom life science. Viljan att ta risker i investeringskollektivet 
har starkt påverkats av den ekonomiska nedgången. Styrelsen och ledningen följer kontinuerligt situationen i 
Ukraina. Om någon av företagets aktiviteter bedöms påverkas avsevärt av kriget kommer företaget att informera 
marknaden. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Koncernen bildades den 30 juli 2019 när Cyxone AB bildade dotterbolaget Cyxone Switzerland AG. Koncernens upp-
rättar sina finansiella rapporter enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom dessa antagits för 
tillämpning av EU. Se not 1, redovisningsprinciper. 
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Rapport över resultat för koncernen i sammandrag 
 

KSEK Not 
2023-01-01 2022-01-01 

2023-03-31 2022-03-31 

Rörelsens intäkter       

Övriga rörelseintäkter 
 

13 67 

Aktiverat arbete för egen räkning 
 

1 429 - 

Summa rörelsens intäkter 
 

1 442 0 

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader 
 

-4 521 -13 656 

Personalkostnader 
 

-2 218 -2 641 
Avskrivningar av patent, licenser och lik-
nande rättigheter 

 

-634 -449 

Övriga rörelsekostnader 
 

-34 0 

Summa rörelsens kostnader 
 

-7 407 -16 679 

Rörelseresultat   -5 965 -16 679 

Finansiella intäkter 
 

0 0 

Finansiella kostnader 
 

-11 0 

Finansnetto 
 

-11 0 

Resultat före skatt  -5 976 -16 679 

Skatt  1 0 

Periodens resultat   -5 975 -16 679 
Periodens resultat hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare  -5 975 -16 679 

Periodens resultat   -5 975 -16 679 

Resultat per aktie     

före och efter utspädning (kr)  -0,06 -0,18 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen i sammandrag 
  

KSEK Not 
2023-01-01 2022-01-01 

2023-03-31 2022-03-31 

Periodens resultat 
 

-5 975 -16 679 

Övrigt totalresultat 
 

  
 

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens re-
sultat 

    

Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska 
verksamheter 

 

3 17 

Periodens övriga totalresultat 
 

3 17 

Periodens totalresultat 
 

-5 972 -16 662 

Periodens totalresultat hänförligt till: 
 

  
 

Moderbolagets ägare 
 

-5 972 -16 662 

Periodens totalresultat 
 

-5 972 -16 662 

Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång 

 
  

 

– före och efter utspädning 
 

98 444 728 98 444 728 

Genomsnittligt antal utestående aktier 
 

    

– före och efter utspädning 
 

96 444 396 90 332 271 
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Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag 

 
KSEK Not 31-mar-23 31-mar-22 31-dec-22 

Tillgångar         

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   7 829   6 399 

Patent, licenser och liknande rättigheter  13 656 13 643 13 727 

Nyttjanderättstillgångar  1 467 – 1 477 

Inventarier, verktyg och installationer  160 – 170 

Långfristiga fordringar 
 

344 382 343 

Summa anläggningstillgångar 
 

23 456 14 025 22 116 

Förskott till leverantörer 
 

– 456 – 

Kundfordringar 
 

– – – 

Övriga fordringar 
 

621 593 581 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

660 719 583 

Likvida medel 
 

22 394 69 194 29 246 

Summa omsättningstillgångar 
 

23 675 70 961 30 411 

Summa tillgångar 
 

47 131 84 986 52 527 

Eget kapital         

Aktiekapital 
 

7 430 7 430 7 430 

Fond för utvecklingsutgifter 
 

     

Övrigt tillskjutet kapital 
 

232 530 232 530 232 530 

Reserver 
 

136 45 133 

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 
 

-199 123 -167 359 -193 146 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 
 

40 973 72 646 46 946 

Summa eget kapital  40 973 72 646 46 946 

Skulder         

Långfr. del leasingskuld 
 

617 – 721 

Summa långfristiga skulder 
 

617 0 721 

Leverantörsskulder 
 

2 282 9 325 1 842 

Kortfr. del leasingskuld 
 

721 – 645 

Övriga skulder 
 

534 275 685 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

2 004 2 740 1 689 

Summa kortfristiga skulder 
 

5 541 12 341 4 860 

Summa skulder 
 

6 158 12 341 5 581 

Summa eget kapital och skulder   47 131 84 986 52 527 
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Rapport över förändringar i eget kapital för koncernen i sammandrag 

 
 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

KSEK Aktiekapi-
tal 

Fond för 
utvecklings-

utgifter 

Övrigt  till-
skjutet kapi-

tal 

Omräknings 
reserv 

Balanse-
rade vinst-
medel inkl. 
periodens 

resultat 

Totalt 
eget kapi-

tal 

Ingående eget kapital 2022-01-01 4 806   185 078 28 -150 680 39 232 

Periodens totalresultat 
     

  

Periodens resultat 
    

-16 679 -16 679 

Periodens övriga totalresultat       17   17 

Periodens totalresultat    17 -16 679 -16 662 

Transaktioner med koncernens ägare 
     

  

Nyemission 2 624   47 452     50 076 

Summa transaktioner med koncernens 
ägare 2 624   47 452     50 076 

Utgående eget kapital 2022-03-31 7 430   232 530 45 -167 359 72 646 
 
  

      

 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

KSEK Aktiekapi-
tal 

Fond för 
utvecklings-

utgifter 

Övrigt  till-
skjutet kapi-

tal 

Omräknings 
reserv 

Balanse-
rade vinst-
medel inkl. 
periodens 

resultat 

Totalt 
eget kapi-

tal 

Ingående eget kapital 2023-01-01 7 430   232 530 133 -193 146 46 946 

Periodens totalresultat        

Periodens resultat     -5 975 -5 975 

Periodens övriga totalresultat       3   3 

Periodens totalresultat    3 -5 975 -5 972 

Transaktioner med koncernens ägare        

Fond för utvecklingsutgifter        

Nyemission         0 

Summa transaktioner med koncernens 
ägare 0   0     0 

Utgående eget kapital 2023-03-31 7 430 0 232 530 136 -199 122 40 973 

 
Nyemissionsbeloppet redovisas netto efter avdrag för transaktionskostnader på 10 767 (1 097) KSEK. 
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Rapport över kassaflöden från koncernen i sammandrag 
 

KSEK Not 
2023-01-01 2022-01-01 

2023-03-31 2022-03-31 

Den löpande verksamheten       

Resultat före skatt  -5 976 -16 819 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet     

Avskrivningar av immateriella tillgångar  625 449 

Avskrivningar av materiella tillgångar  10   
  -5 341 -16 370 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  -116 1 032 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder  606 5 584 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 852 -9 754 

Investeringsverksamheten       

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -1 807 -139 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  0 -363 

Förvärv av finansiella tillgångar  0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 807 -502 

Finansieringsverksamheten       

Nyemissioner  0 59 747 

Emissionskostnader  0 -9 671 

Amortering av leasingskuld  -177 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -177 50 076 

Periodens kassaflöde  -6 836 39 820 

Likvida medel vid periodens början  29 246 29 357 

Valutakursdifferens i likvida medel  -16 17 

Likvida medel vid periodens slut  22 394 69 194 
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Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag 

 

KSEK Not 
2023-01-01 2022-01-01 

2023-03-31 2022-03-31 

Rörelsens intäkter       

Övriga rörelseintäkter 
 

13 67 

Aktiverat arbete för egen räkning  1 429 0 

Summa rörelsens intäkter  1 442 67 

Rörelsens kostnader       

Övriga externa kostnader  -4 635 -13 649 

Personalkostnader  -2 218 -2 641 

Avskrivningar av immateriella tillgångar  -458 -449 

Övriga rörelsekostnader  -34 0 

Summa rörelsens kostnader  -7 345 -16 739 

Rörelseresultat   -5 903 -16 672 

Nedskrivning av andelar i dotterbolag  0 0 

Resultat från finansiella poster:  0 0 

Resultat efter finansiella poster  -5 903 -16 672 

Skatt  0 0 

Periodens resultat   -5 903 -16 672 

Resultat per aktie för moderbolaget 
  

    

före och efter utspädning (kr) -0,06 -0,18 

 
 
Rapport över resultat och övrigt totalresultat för moderbolaget i sammandrag 
 

KSEK Not 
2023-01-01 2022-01-01 

2023-03-31 2022-03-31 

Periodens resultat 
 

-5 903 -16 672 

Periodens totalresultat  -5 903 -16 672 
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Balansräkning för moderbolaget i sammandrag 
 

KSEK Not 31-mar-23 31-mar-22 31-dec-22 

Tillgångar         

Anläggningstillgångar       

Balanserade utvecklingskostnader  7 829  6 399 

Patent, licenser och liknande rättigheter  13 656 13 643 13 727 

Inventarier, verktyg och installationer  160  170 

Finansiella anläggningstillgångar:       

Andelar i koncernföretag  784 795 784 

Andra långfristiga fordringar  340 382 340 

Summa finansiella anläggningstillgångar  1 124 1 177 1 124 

Summa anläggningstillgångar  22 769 14 820 21 420 

Omsättningstillgångar       

Förskott till leverantörer  0 456 0 

Kortfristiga fordringar:       

Kundfordringar  0 0 0 

Fordringar hos koncernföretag  358 152 297 

Övriga fordringar  616 591 580 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  809 719 709 

Summa kortfristiga fordringar  1 783 1 463 1 586 

Kassa och bank  21 256 68 192 28 111 

Summa omsättningstillgångar  23 039 70 111 29 697 

Summa tillgångar  45 809 84 931 51 117 

Eget kapital och skulder         

Eget kapital       

Bundet eget kapital:       

Aktiekapital   7 430 7 430 7 430 

Fond för utvecklingsutgifter  7 829  6 399 

Fritt eget kapital:       

Övrigt tillskjutet kapital  232 530 232 530 232 530 

Balanserat resultat  -200 831 -150 649 -154 323 

Periodens resultat  -5 903 -16 672 -45 078 

Summa eget kapital  41 055 72 638 46 957 

Skulder     

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder  2 257 9 323 1 829 

Övriga skulder  533 275 683 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 964 2 695 1 648 

Summa kortfristiga skulder  4 754 12 293 4 160 

Summa eget kapital och skulder  45 809 84 931 51 117 
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Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag 

Not 1 Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport är utformad i enlighet med de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av gäl-
lande standarder, IFRIC. Denna rapport för koncernen har upprättats IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i 
årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårs-
rapport och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och 
beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen med undantag av nedan beskrivna ändrade redovisningsprin-
ciper. 

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga delar 
av delårsrapporten. 

Not 2 Verkligt värde för finansiella instrument 

Redovisat värde bedöms vara en rimlig uppskattning av verkligt värde för koncernens samtliga finansiella instrument. 

Not 3 Transaktion med närstående 

Styrelseordförande Bert Junnos har fått lön för att bistå företaget med arbete inom investerarrelationer, företagsutveckling och 
finansiering. Ersättningen för Bert Junno uppgick till 50 KSEK under januari. CFO Ola Skanung har fakturerat 270 KSEK för CFO-
tjänster under perioden januari-mars. 
 
Not 4 IFRS 16 leasingavtal 

Det nya leasingavtalet avseende kontorslokaler innebär att koncernens resultaträkning för 2023-Q1 påverkats genom att av-
skrivningar har ökats med ca 0,18 MSEK och finansiella kostnader ökat med ca 0,01 MSEK. I balansräkningen har nyttjanderätts-
tillgångar ökat med ca 1,47 MSEK och leasingskulder med ca 1,34 MSEK. 

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  

Under Q3 2022 erhöll Cyxone regulatoriskt godkännande för start av klinisk fas 2b-studie i RA. Efter godkännandet gjorde styrelsen 
och företagsledningen bedömningen att kriterierna för att aktivera utvecklingsutgifter enligt IAS 38 har uppfyllts. Under Q1 2023 
har 1 429 KSEK aktiverats av utvecklingsutgifterna. 
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Certified Advisor 

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är FNCA AB.  

Granskning av revisor 

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Ansvarsfriskrivning 

Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför fram-
tiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och ut-
vecklingsverksamheten inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verk-
ligt utfall komma att avvika betydligt från det som beskrivs i denna rapport.   

Finansiell kalender 

2023 
30 maj                   Årsstämma 2023 
30 augusti            Delårsrapport kvartal 2, 2023 
27 oktober           Delårsrapport kvartal 3, 2023 

2024 
23 februari           Bokslutskommuniké 2023 

Rapporterna kommer att finnas tillgängliga dessa datum på www.cyxone.com: Cyxone » Finansiella rapporter 

Publicering av delårsrapport 

Rapporten för perioden januari – mars 2023 ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat och beskriver betydande risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernföreta-
gen står inför. 

 

Malmö 
12 maj 2023 

Styrelsen 
Cyxone AB 

 

Om Cyxone   

Cyxone AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: CYXO) utvecklar sjukdomsmodifierande behandlingar för 
sjukdomar i immunsystemet såsom reumatoid artrit och multipel skleros. Rabeximod är en läkemedelskandidat i 
Fas 2 och utvärderas som behandling för reumatoid artrit. T20K är en läkemedelskandidat i Fas 1 för behandling av 
multipel skleros. Certified Adviser är FNCA Sweden AB. För mer information besök www.cyxone.com 

 

http://www.cyxone.com/
https://cyxone.com/investerare/finansiella-rapporter/
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